Ne do Evento

2023120496

2023120572

2023122860

2023120573

2023120497

2023120562

2023122861

2023120564

2023120574

2023120579

2023120575

2023122655

2023120498

2023120583

2023120565

2023120566

2023120584

2023120578

2023120585

2023120527

2023120499

2023120567

2023120581

2023120576

2023120568

2023120577

2023120500

Status Evento

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EM PREENCH

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EM PREENCH

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Data Inicio Evento Data Término Evento

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

03/02/2023

13/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

21/02/2023

07/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

17/03/2023

20/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

28/03/2023

03/04/2023

07/04/2023

10/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

26/04/2023

03/05/2023

10/05/2023

15/05/2023

16/05/2023

22/05/2023

27/01/2023

02/02/2023

27/01/2023

10/02/2023

17/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

23/02/2023

09/03/2023

16/03/2023

13/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

29/03/2023

07/04/2023

14/04/2023

21/04/2023

22/04/2023

20/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

05/05/2023

12/05/2023

19/05/2023

17/05/2023

26/05/2023

= SINDPORTO

SINDICATO RURAL DE PORTO DOS GAUCHOS

SINDICATO FORTE JNindo as roreas

Mato Grosso

EVENTOS - PRIMEIRO SEMESTRE 2023 (JANEIRO A JUNHO)

Catélogo Plano Agéo
Cultivo de citrus
Confeccao do vestuario basico feminino
Planejamento e aproveitamento dos alimentos
Confecgéo de pegas intimas
Panificagé@o Artesanal
Producao de raizes, tubérculos e bulbos
Transformag&o caseira de produtos de origem animal em embutidos e defumados de carne suina
Produg&o de Polpas de Frutas
Produg&o de silagem
NR 33 - Espago confinado
Palestra - Satide e seguranga no trabalho
NR 35 - Trabalho em altura
Panificagdo Artesanal
Olericultura basica
Tecnologia de precisdo em magquinas agricolas

Colheita de café

Municipio
Porto dos Galchos
Porto dos Galchos
Novo Horizonte do Norte
Porto dos Galchos
Porto dos Galchos
Porto dos Galchos
Novo Horizonte do Norte
Novo Horizonte do Norte
Novo Horizonte do Norte
Porto dos Gatichos
Porto dos Gatichos
Porto dos Gatichos
Novo Horizonte do Norte
Porto dos Gatichos
Porto dos Gatichos

Novo Horizonte do Norte

Transformagéo caseira de produtos de origem animal em embutidos, defumados e beneficiamento e conservagéo dc Novo Horizonte do Norte

NR 31.12 - Seguranga no trabalho em maquinas e implementos agricolas
NR 10 (basico) - Seguranga em instalagdes e servigos de eletricidade
NR 31.7 - Seguranga no Trabalho - aplicagdo de agrotéxico
Confecgéo de croché basico em barbante

Produc&o de hortaligas folhosas

Classificagao de produtos de origem vegetal - soja e milho

Operagéo de colheitadeira de grados

Operag&o de pa carregadeira

Regulagem e operagao de implementos agricolas para semeio
Secagem de gréos e operagéo de secadores

Manutencgéo basica de pa carregadeira

Producéo de quiabo e cucurbitaceas

Porto dos Galchos

Porto dos Gadchos

Porto dos Gadchos

Novo Horizonte do Norte

Porto dos Gadchos

Novo Horizonte do Norte

Porto dos Gadchos

Porto dos Gadchos

Porto dos Gadchos

Novo Horizonte do Norte

Porto dos Gadchos

Porto dos Gadchos

Carga Horéria Certificagac
40
40
40
24
40
40
40
24
24
16
2
24
40
40
40
16
40
24
40
24
24
40
40
24
24
24
40
16

40

Local do Evento
HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO DO SIND PORTO
SITIO BETEL COMUNIDADE SANTO ANTONIO ASSENTAMENTO GLEBA JULIETA
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
SITIO BETEL COMUNIDADE SANTO ANTONIO ASSENTAMENTO GLEBA JULIETA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
FAZENDA OURO BRANCO
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO
FAZENDA OURO BRANCO
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAQAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
NAC - NUCLEO AVANGCADO DE CAPACITAQAO
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAQAO
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAQAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
NAC - NUCLEO AVANGCADO DE CAPACITAQAO

HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS



2023120569

2023120586

2023120570

2023120582

2023120501

2023120571

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

23/05/2023

29/05/2023

06/06/2023

15/06/2023

26/06/2023

27/06/2023

25/05/2023

02/06/2023

08/06/2023

15/06/2023

30/06/2023

29/06/2023

Primeiros socorros

Aplicacéo de agrotéxicos utilizando pulverizador autopropelido
Aplicacéo de agrotéxicos utilizando pulverizador tratorizado

PALESTRA - NR 31.7 - Seguranga no Trabalho - aplicagéo de agrotéxico
Viveirista em fruticultura

Controle de formigas cortadeiras e cupins em pastagens

Novo Horizonte do Norte

Porto dos Gadchos

Novo Horizonte do Norte

Porto dos Gadchos

Porto dos Gadchos

Novo Horizonte do Norte

24

40

24

40

24

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
NAC - NUCLEO AVANGADO DE CAPACITAGAO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
FAZENDA OURO BRANCO

HORTA DA CADEIA PUBLICA DE PORTO DOS GAUCHOS

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE



